



# KARNATAKA STATE OPEN UNIVERSITY



MUKTHAGANGOTRI, MYSURU-570006.



NO: KSOU/EX/Ph.D. Course Work/01/2013-14

Date: 26-07-2022

## NOTIFICATION

**Sub:** Ph.D. Course Work Examination of August -2022.

**Ref:** Vice – Chancellor's approval date: 21-07-2022.

\*\*\*\*\*

It is hereby notified that the Ph.D. Course Work Examination will be held in the month of August - 2022 for the students who have registered for Ph.D. 2019-20 provisionally as per - 2012 regulations (2<sup>nd</sup> & 3<sup>rd</sup> Amendment). Exam permission will be given to such students who have not attended failed, improvement (February - 2022 Course Work examination) and to the fresh Candidates also.

Mode of Payment: online

Without Penal fee	-	30-07-2022	Rs. 2,000/-
With Penal fee	-	06-08-2022	Rs. 2,000/- + 200/-

The Examination dates are slated as follows;

Sl. No.	Subject	Date	Time
1.	Course – I Research Methodology	22-08-2022	2.00pm to 5.00pm
2.	Course – II Cognate/Core Subject	23-08-2022	2.00pm to 5.00pm
3.	Course – III Area of the Specialisation (S)	24-08-2022	2.00pm to 5.00pm
4.	Course – IV Research and Publication Ethics (RPE)	25-08-2022	2.00pm to 4.00pm
5.	Viva – Voce	26-08-2022	11.00am

The Candidates are informed to download the admission tickets three days before the exam from the Website [www.ksoumysuru.ac.in](http://www.ksoumysuru.ac.in) The Examination will be conducted at Karnataka State Open University Main Campus, Mukthagangothri, Mysuru – 570006.

**Note:** Viva-Voce will be conducted at the concerned Department.

Application received after the due date will be rejected.

Mobil Phone not allowed in examination Hall

Registrar (Evaluation)

Copy to:

1. Chairperson of Concerned Department, KSOU, Mysuru.
2. Chairperson (BOS and BOE) PG Dept. KSOU, Mysuru.
3. All the Ph.D. Guides of the concerned Dept. KSOU, Mysuru.
4. P.S. to Vice-Chancellor, P.A. to Registrar, KSOU, Mysuru.
5. Dean (Academic), Dean (Study Centres), KSOU, Mysuru.
6. Finance Officer, KSOU, Mysuru.
7. Director (CIQA), KSOU, Mysuru.
8. Librarian/Deputy Librarian, KSOU, Mysuru.
9. Keonics Institute of Bangalore, (to the Information)
10. Co-ordinate, Website in charge, KSOU, Mysuru. (Upload the examination Application through KSOU Website).
11. Office copy.



# ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ



ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು- ೫೭೦ ೦೦೬

'ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ೨೫ನೇ ವರ್ಷದ ಶಿಲ್ಪ ಹಬ್ಬದ ವರ್ಷಾಚರಣೆ' ಒನ್-೨೦೨೧ ರಿಂದ ಒನ್-೨೦೨೨ ರವರೆಗೆ  
ಪರಿಷ್ಕಾ ವಿಭಾಗ



ಸಂಖ್ಯೆ:ಕರಾಮುವಿ/ಪವಿ/ಪಿಎಚ್.ಡಿ ಕೋರ್ಸ್‌ವರ್ಕ್/01/2013-14

ದಿನಾಂಕ: 26-07-2022

## ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಆಗಸ್ಟ್ - 2022 ರಂದು ನಡೆಯುವ ಪಿಎಚ್.ಡಿ. ಕೋರ್ಸ್‌ವರ್ಕ್ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಬಗ್ಗೆ.  
ಉಲ್ಲೇಖ: ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ: 21-07-2022.

\* \* \* \* \*

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಪಿಎಚ್.ಡಿ ಆಧ್ಯಾಪಕರು 2012ರ (2ನೇ ಮತ್ತು 3ನೇ ತಿದ್ದುಪಡಿ) ಪ್ರಕಾರ 2019-20ರಲ್ಲಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಕೆಳದಭಾರಿ ನಡೆಸಿದ ಪಿಎಚ್.ಡಿ ಕೋರ್ಸ್‌ವರ್ಕ್ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ (ಫೆಬ್ರವರಿ - 2022ರಲ್ಲಿ) ಅನುತ್ತೀರ್ಣರಾದ, ಅಂಕಗಳ ಸುಧಾರಣೆ ಮತ್ತು ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಆಗಸ್ಟ್ - 2022ರ ಮಾಹೆಯಲ್ಲಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

## ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿದೆ

ದಂಡ ಶುಲ್ಕವಿಲ್ಲದ	-	30-07-2022	ರೂ. 2,000/-
ದಂಡ ಶುಲ್ಕದೊಂದಿಗೆ	-	06-08-2022	ರೂ. 2,000/- + 200/-

ಪರೀಕ್ಷಾ ದಿನಾಂಕಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ;

Sl. No.	Subject	Date	Time
1.	Course - I Research Methodology	22-08-2022	2.00pm to 5.00pm
2.	Course - II Cognate/Core Subject	23-08-2022	2.00pm to 5.00pm
3.	Course - III Area of the Specialisation (S)	24-08-2022	2.00pm to 5.00pm
4.	Course - IV Research and Publication Ethics (RPE)	25-08-2022	2.00pm to 4.00pm
5.	Viva - Voce	26-08-2022	11.00am

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಅಂತರ್ಜಾಲದಲ್ಲಿ [www.ksoumysuru.ac.in](http://www.ksoumysuru.ac.in) ಪರೀಕ್ಷೆ ನಡೆಯುವ ಮೂರು (03) ದಿನಗಳ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು ಕೇಂದ್ರ ಕಚೇರಿಯ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ವಿಷೇಶ ಸೂಚನೆ: ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಮೌಖಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.  
ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಬರುವ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವುದಿಲ್ಲ.  
ಮೊಬೈಲ್ ಗಳನ್ನು ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೊಠಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿಷೇಧಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕುಲಸಚಿವರು (ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ)

ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಅಧ್ಯಯನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ, ಕರಾಮುವಿ, ಮೈಸೂರು.
2. ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಕೋರ್ಸ್‌ವರ್ಕ್ ಬಿಟಿಎಸ್/ಬಿಟೀ ಅಧ್ಯಯನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ, ಕರಾಮುವಿ, ಮೈಸೂರು.
3. ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಭಾಗದ ಪಿಎಚ್.ಡಿ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಕರುಗಳಿಗೆ, ಕರಾಮುವಿ, ಮೈಸೂರು.
4. ವಿಶೇಷ ಕರ್ತವ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಆಪ್ತ ಶಾಖೆ, ಕರಾಮುವಿ, ಮೈಸೂರು.
5. ಕುಲಸಚಿವರ ಆಪ್ತ ಸಹಾಯಕರು, ಕರಾಮುವಿ, ಮೈಸೂರು.
6. ಡೀನ್ (ಶೈಕ್ಷಣಿಕ), ಕರಾಮುವಿ, ಮೈಸೂರು.
7. ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕರಾಮುವಿ, ಮೈಸೂರು.
8. ನಿರ್ದೇಶಕರು, (ಸಿಐಕ್ಯೂಎ), ಕರಾಮುವಿ, ಮೈಸೂರು.
9. ಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು/ಉಪಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು, ಕರಾಮುವಿ, ಮೈಸೂರು.
10. ಮೆ|| ಕಿಯೋನಿಕ್ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು. (ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ)
11. ಸಂಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ನಿರ್ವಹಣೆ, ಕರಾಮುವಿ, ಮೈಸೂರು (ಅಂತರ್ಜಾಲದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕ್ರಮ ವಹಿಸುವುದು)
12. ಕಚೇರಿ ಪ್ರತಿ.